NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA - MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA
Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: CONSTRUCCIÓN de nuevo Edificio para el Consejo de Niñez, Adolescencia y Familia.
Fecha de apertura: 27-06-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $449.034,49. Presupuesto oficial:
$898.068.973,98 (Pesos Ochocientos Noventa y Ocho Millones Sesenta y Ocho Mil Novecientos
Setenta y Tres con 98/100).

Fecha de apertura: 2025-06-27 10:00

Presupuesto oficial: 898.068.973,98

Presupuesto oficial moneda: pesos